atendimento ao interesse público e acessibilidade às atletas munícipes;
objetivos claros e metas bem definidas;
metodologia consistente e cronograma detalhado;
capacidade técnica e recursos humanos compatíveis;
coerência orçamentária e viabilidade operacional.
A entidade atingiu a pontuação de: 113 (cento e treze) pontos,
conforme critérios de julgamento previstos no edital.
3. Decisão da Comissão: Diante da análise realizada, a Comissão
delibera que o Plano de Trabalho apresentado pela entidade ACEL –
Associação Chopinzinhense de Esporte e Lazer, modalidade Voleibol